

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

NØRREGADE 34 APS

Meldahlsgade 5
1613 København V

CVR-NR. 35 39 33 23

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 6/2 2017

Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

PÅTEGNINGER

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2 - 4

LEDELSESBERETNING

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Specifikationer til årsrapporten	13 - 14



LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb, udvikle og sælge fast ejendom og udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2016 et resultat på 13.272.987 kr. og en egenkapital på 27.894.141 kr.

Periodens resultat anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Periodens resultat er påvirket negativt af dagsværdiregulering af investeringsaktiver med 7.623 t.kr.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2016

Note	2016 Kr.	2015 Kr.
1 BRUTTORESULTAT	1.777.134	1.591.662
Dagsværdiregulering af investeringsaktiver	15.123.005	-5.000.000
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	16.900.139	-3.408.338
2 Finansielle indtægter	371.202	79.421
3 Finansielle omkostninger	-258.035	-569.933
RESULTAT FØR SKAT	17.013.306	-3.898.850
4 Skat af årets resultat	-3.740.319	1.161.650
ÅRETS RESULTAT	13.272.987	-2.737.201
der af direktionen foreslås disponeret således:		
Udbytte	25.000.000	0
Overført resultat	-11.727.013	-2.737.201
DISPONERET I ALT	13.272.987	-2.737.201

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016**AKTIVER**

Note	<u>2016</u> Kr.	<u>2015</u> Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
5 Investeringsejendomme	60.100.000	44.599.734
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>60.100.000</u>	<u>44.599.734</u>
 OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	486.678	254.199
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	12.641.614	12.422.862
Andre tilgodehavender	<u>295.085</u>	<u>88.835</u>
TILGODEHAVENDER I ALT	<u>13.423.377</u>	<u>12.765.895</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>802.619</u>	<u>363.174</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>14.225.996</u>	<u>13.129.069</u>
 AKTIVER I ALT	<u>74.325.996</u>	<u>57.728.804</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016**PASSIVER**

Note	<u>2016</u> Kr.	<u>2015</u> Kr.
6 EGENKAPITAL:		
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.814.141	14.541.154
Foreslået udbytte for regnskabsåret	25.000.000	0
EGENKAPITAL I ALT	<u>27.894.141</u>	<u>14.621.154</u>
 HENSATTE FORPLIGTELSER:		
Udskudt skat	6.985.071	3.640.399
 7 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Prioritetsgæld	27.477.423	27.471.502
Gældsbreve	7.500.000	7.572.740
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>34.977.423</u>	<u>35.044.242</u>
 KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	229.159
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.670	79.609
Skyldig selskabsskat	395.647	298.486
Anden gæld	4.050.043	3.815.754
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>4.469.361</u>	<u>4.423.008</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>39.446.784</u>	<u>39.467.250</u>
 PASSIVER I ALT	<u>74.325.996</u>	<u>57.728.804</u>
 8 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER		

SPECIFIKATIONER TIL ÅRSRAPPORTEN

Note

1 BRUTTOFORTJENESTE:

Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning, og andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.

	2016	2015
	Kr.	Kr.
2 FINANSIELLE INDTÆGTER:		
I posten finansielle indtægter indgår renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	367.452	79.330
3 FINANSIELLE OMKOSTNINGER, NETTO:		
I posten finansielle omkostninger indgår renteudgifter til tilknyttede virksomheder.....	92.314	61.722
4 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Skat af årets resultat	395.647	298.485
Årets regulering udskudt skat	3.347.280	-1.460.135
Regulering udskudt skat tidligere år	-2.608	0
	<u>3.740.319</u>	<u>-1.161.650</u>
5 INVESTERINGSEJENDOMME:		
Kostpris primo	27.690.830	27.462.095
Tilgang	377.260	228.734
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>28.068.090</u>	<u>27.690.830</u>
Værdiregulering primo	16.908.905	21.908.905
Årets regulering	15.123.005	-5.000.000
Værdiregulering ultimo	<u>32.031.910</u>	<u>16.908.905</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>60.100.000</u>	<u>44.599.734</u>

Måling af investeringsejendomme til dagsværdi indeholder væsentlige elementer af ledelsesmæssige skøn over de aktuelle markedsforhold. På balancedagen er selskabets gennemsnitlige afkastprocent vurderet til 3,5 %.

SPECIFIKATIONER TIL ÅRSRAPPORTEN

Note

6 EGENKAPITAL:	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Saldo primo	80.000	14.541.154	14.621.154
Tilgang ved stiftelse	0	0	0
Fordeling af årets resultat	0	-11.727.013	-11.727.013
Foreslået udbytte til anpartshaverne	0	25.000.000	25.000.000
	<u>80.000</u>	<u>27.814.141</u>	<u>27.894.141</u>

7 UDSKUDT SKAT:	2016 Kr.	2015 Kr.
Saldo primo	3.637.791	5.097.926
Årets regulering	3.347.280	-1.460.135
	<u>6.985.071</u>	<u>3.637.791</u>

8 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE:

	Gæld i alt 31/12 2015	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år.
Prioritetsgæld	27.477.423	0	27.477.423	27.477.423
Gældsbreve	7.500.000	0	7.500.000	0
	<u>34.977.423</u>	<u>0</u>	<u>34.977.423</u>	<u>27.477.423</u>

9 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSE:

Sikkerhedsstillelser:

Til sikkerhed for selskabets realkreditfinansiering på 27.477 t.kr. i BRF Kredit er der afgivet pant i selskabets ejendom. Bogført værdi heraf andrager pr. 31. december 2016 60.100 t.kr.

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med lånekreditor 7.500 t.kr. er der afgivet 1. prioritets underpant i selskabets ejendom. Bogført værdi heraf andrager pr. 31. december 2016 60.100 t.kr.

Eventualforpligtelser:

Nørregade 34 ApS er sambeskattet med modervirksomheden PSD ApS og moderselskabets øvrige datterselskaber. Som helejet datterselskab hæfter Nørregade 34 ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatnings-indkomst eller kildeskat vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.